
Starosta obce  Staré Křečany   okres Děčín 

407 61 Staré Křečany čp. 38, tel. 412 336291                               starosta.krecany@volny.cz 

 

_______________________________________________________________________________________ 

                                                                            Staré Křečany , dne 21. února   2019 

 

 

 

 

                          P O Z V Á N K A 

 

 

                    Na 4. veřejné zasedání obce Staré Křečany, které se uskuteční    

    Ve  čtvrtek  dne 28.02. 2019 od  17.OO   hod. 
                   v budově -   Polyfunkční dům  Staré Křečany    
 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Program jednání: 

 

 

Úvod: pracovní část  volba orgánů - kontrola usnesení  

 

1) Obec Staré Křečany - Prodej, koupě, pronájem pozemků na základě vyhlášeného záměru  

2) Obec Staré Křečany – Roční hodnocení a aktualizace systému náležité péče v rámci  

lesního hospodářství 

3) Národní park České Švýcarsko –  Klidová území  NP České Švýcarsko – Návrh 

( podklady dodány zastupitelům – podrobnosti na webu NPČŠ)   

4)   Bc. Alena Bílková- zajištění komplexní inženýrské  činnosti při realizaci  investičních 

      a neinvestičních staveb v obci Staré Křečany   

5)   Obec Staré Křečany – Žádost  Tech. Střediska obce na zakoupení nového kotle za účelem  

vytápění    Tech. střediska  případně i hal  Sběrného dvora – výstavba kotelny  dle 

zpracovaného projektu.    

6)   ZŠ a MŠ Staré Křečany- Žádost o schválení  Inventarizační zprávy a výsledku  

      hospodaření  za rok 2018 a schválení návrhu na vyřazení majetku  

7)   Obec Staré Křečany – Inventarizační zpráva za rok 2018 a schválení návrhu na  vyřazení 

      majetku  

8)   Obec  Staré Křečany – pojmenování sportovišť  na počest významných osob působících     

      v obci     

9)   Obec Staré Křečany – nabídkové řízení ve věci  rekonstrukce dveří  u byt. domů  

      v Brtníkách     

10) Obec Staré Křečany – Energetický audit – veřejné osvětlení  Staré Křečany    

11) Obec Staré Křečany – vyhlášení záměru na nákup  stavební buňky pro Sběrný dvůr 

      a Technické středisko  Staré Křečany . 

12) KOOPERATIVA – komplexní pojištění obce  - Návrh pojistné smlouvy   

      / Rozsáhlý  spisový materiál, písemnost  označená jako bod 12/4 je pouze v elektronické 

       podobě vzhledem k objemnosti  materiálu, materiál lze prostudovat  i na webu  

       v elektronické podobě,   nebo  přímo na obecním úřadě v písemné podobě / 

13) Obec Staré Křečany – bytové hospodářství    

mailto:starosta.krecany@volny.cz


14) Katastr. úřad pro Ústecký  kraj – zahájení obnovy katastrálního operátu novým  

       mapováním na části katastrálního území  Staré Křečany  - jmenování  člena komise  

       k zastupování obce  pro zjišťování  průběhu hranic pozemků  a vnějšího obvodu budov 

      dle § 42 odst. 1 až 3 zákona č. 256/2013 Sb.  Zákona o katastru nemovitostí (katastrálního    

      zákona) a v souladu  dle  ust. § 48 odst. 1 Vyhlášky č. 358/2013 Sb., o katastru    

      nemovitostí  

      (katastrální vyhláška).   

15) Diskuse  

16) Závěr      

 

 

Uveřejněno - vyvěšeno dne :    

Vyvěsil:                                                                         František Moravec 

Sejmuto dne :                                                                starosta obce      

Sejmul: 

 


